1

陕路发〔2016〕76 号

关于印发《集团公司 2016 年上半年工作

检查考核通报》的通知

各单位,各部门：

现予印发《集团公司 2016 年上半年工作检查考核通报》，请各

单位、各部门围绕集团公司年中工作会议报告的安排部署，结合集

团公司主要领导对下半年工作的要求，对通报中涉及本部门、本单

位的工作进行认真对照梳理，在三、四季度的工作中切实改进提高。

集团公司各部门要按照会议要求，进一步改进作风，提高效率，

发挥好管理、服务、指导职能，结合年中工作会议报告和通报中的

要求，明确工作重点，加强协调沟通，落实工作责任，努力推进各

项工作全面落地。

 2

附件：集团公司 2016 年上半年工作检查考核通报（电子版请

在 OA 系统集团公告中下载）

陕西路桥集团有限公司

2016 年 8 月 16 日

  抄送：公司领导，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2016 年 8 月 16 日发
                                              共印 18 份